
容器表面のリブが少なくイチゴが傷つきにくい！
見た目もスッキリ！
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搬送用コンテナや売り場用コンテナとも相性バッチリなサイズ！
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新商品

'24.10.下

ミネロン

イチゴ MH-250RN
リブの少ないシンプルなイチゴの平詰め容器です。

：199×130×28
：100枚
：2,000枚
：10.4g
：イチゴ250g

：4562218781516
：14562218781513

サ イ ズ
P袋入数
C/S入数
重 量
内容量目安
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商品コード ： 239330
ミネロン イチゴ MH-250RN
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